
Halinów, 27.03.2019 r. 

Gmina Halinów 

ul. Spółdzielcza 1,  

05 – 074 Halinów  

 

Nr sprawy: ZP. 271.4.2019 

 

 

 

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w granicach administracyjnych Gminy Halinów” 

 

 

 Wypełniając dyspozycję art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Pytanie 1 z dnia 26.03.2019 r.  
PROSZĘ O WYJAŚNIENIE ZAPISU UMIESZCZONEGO NA KOŃCU ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO SIWZ 

(JEDZ): "NIŻEJ PODPISANY(-A)(-I) OFICJALNIE WYRAŻA(-JĄ) ZGODĘ NA TO, ABY GMINA 

ZABŁUDÓW UZYSKAŁ(-A)(-O) DOSTĘP DO DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH INFORMACJE, 

KTÓRE ZOSTAŁY PRZEDSTAWIONE W …………………………………………………… [WSKAZAĆ 

CZĘŚĆ/SEKCJĘ/PUNKT(-Y), KTÓRYCH TO DOTYCZY] NINIEJSZEGO JEDNOLITEGO 

EUROPEJSKIEGO DOKUMENTU ZAMÓWIENIA, NA POTRZEBY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ODBIÓR I 

ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA 

TERENIE GMINY ZABŁUDÓW, NR OGŁOSZENIA W DZIENNIKU URZĘDOWYM UNII 

EUROPEJSKIEJ: 041-093310 NUMER REFERENCYJNY ZK.271.4.2019" 

Odpowiedź: 

W części VI: Oświadczenia końcowe akapit należy wypełnić jn.: Niżej podpisany(-a)(-i) 

oficjalnie wyraża(-ją) zgodę na to, aby [wskazać instytucję zamawiającą lub podmiot  

zamawiający  określone  w  części  I,  sekcja  A]uzyskał(-a)(-o) dostęp  do  dokumentów 

potwierdzających informacje, które zostały przedstawione w [wskazać część/sekcję/punkt(-y), 

których to  dotyczy]niniejszego  jednolitego  europejskiego  dokumentu  zamówienia,  na  

potrzeby [określić postępowanie o udzielenie zamówienia: (skrócony  opis,  adres  

publikacyjny  w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, numer referencyjny)]. 

 

Pytanie 2 z dnia 26.03.2019 r.  

W nawiązaniu do zapisów SIWZ w pkt. XV ppkt.l do w/w postępowania przetargowego 

dotyczących zabezpieczenia kontraktu w postaci gwaranci 5% ceny brutto, wynikającej z 9 

ust. I umowy, zwracamy się z zapytaniem czy możliwym jest zmniejszenie wysokości 

zabezpieczenia do wartości 3% od kwoty umowy. 

Proponowana wersja zmiany: 

a) SIWZ w pkt. XV ppkt.l: 

Było: 

XV. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

1. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany w dniu podpisania umowy, do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 5 % ceny brutto, 
wynikającej z S 9 ust.l umowy. 
Proponujemy: 



XV. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

2. Wybrany wykonawca będzie zobowiązany w dniu podpisania umowy, do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 3 % ceny brutto, 
wynikającej z S 9 ust.l umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy. 

 

 

 

 
 

Burmistrz 

                                                                                                 /-/Adam Ciszkowski 

 


